
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.07.24 6:25:24

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEOMOUNTS AWL-440BL

Cena celkem: 620 Kč
 (bez DPH: 512 Kč)
Běžná cena: 682 Kč
Ušetříte: 62 Kč
Kód zboží: PERNBN6502
Part No.: AWL-440BL
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts AWL-440BL

Univerzální držák o šířce 12,8 cm, který je velmi užitečný jako podpěra pro multimediální přehrávače a další malá
hardwarová zařízení. Díky nastavitelné konstrukci je kompatibilní se širokou škálou přehrávačů, kabelových a satelitních
boxů. Hloubku držáku lze snadno nastavit v rozmezí 3,2 až 4,6 cm. Pružné popruhy zaručují bezpečné a pevné umístění
zařízení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: fixní
Nosnost: 5 kg
Nastavení hloubky: 3,2 až 4,6 cm
Rozměry: 140 × 128 × 46 mm
Materiál: ocel
Barva: černá


